

Протокол №2

об итогах по закупу лекарственных средств, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования для медицинских организаций области на 2021 год способом запроса ценовых предложений
г. Шымкент 03.03.2021г.
ул.Алдиярова, дом.60А

1. Организатор государственных закупок – ГКП на ПХВ «Центр гипербарической оксигенации им.Т.О.Орынбаева» УЗ г Шымкент, расположенное по адресу:г.Шымкент, ул.Алдиярова, зд. 60А провел государственные закупки «лекарственных средств и изделий медицинского назначения» на 2021 год способом запроса ценовых предложений.

2.Обоснования применения данного способа: Согласно главы 10 Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) был проведензакуп лекарственных средств, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования для медицинских организаций города на 2021 год способом запроса ценовых предложений.

3. Заказчик закупа: ГКП на ПХВ «Центр гипербарической оксигенации им.Т.О.Орынбаева» УЗ г Шымкент.

4.Наименование закупа: закуп лекарственных средств, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования для медицинских организаций города на 2021 год способом запроса ценовых предложений.

5.Сумма, предусмотренная для закупа изделий медицинского назначения 9 667 950,00 (девять миллионов шестьсот шестьдесят семь тысяч девятьсот пятьдесят) тиын.

6. Краткое описание и сумма выделенная для закупа

№	Международное непатентованное название	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Ед. изм	Кол-во	Цена	Выделенная Сумма	Срок поставки
1	Аммиак	раствор для наружного применения 10% 20мл	фл	7	45,17	316,19	Со дня подписания договора по заявке заказчи до 31.12.2021г
2	Алмагель	Суспензия 170мл для приема внутрь	фл	50	731,60	36 580,00	
3	Қызылмай	Масло полифитовое 100мл	фл	100	999,54	99 954,00	
4	АЦЦ –поршок 200мг	200мг. Поршок №50	упак	5	5 256,48	26 282,40	
5	Абмроксол	Сироп 7,5мг/мл 100мл	фл	20	544,57	10 891,40	
6	Хлорамфеникол	Линимент Синтамицина 10% 25г	туба	500	497	248 500,00	

7	Хлоргексидин	Раствор 0,05%-100мл	фл	100	76,52	7 652,00	Со дня подписания договора по заявке заказчи до 31.12.2020г
8	Бриллиантовый зеленый	Раствор 1 % 30 мл	фл	50	72,16	3 608,00	
9	Водорода перекись	3% 40мл	фл	400	61,71	24 684,00	
10	Хлоргексидин	раствор 0,02%-400мл	фл	100	110,75	11 075,00	
11	Хлоргексидин	раствор 5%-500мл	фл	50	160,00	8 000,00	
12	Перекись водорода	раствор, 6%-200 мл	фл	365	165,00	60 225,00	
13	Комплекс аминокислот для паретерального питания не менее 19 аминокислот	раствор для инфузий 500 мл "Инфезол"	фл	100	3985,17	398 517,00	
14	Натрия хлорид, калия хлорид, натрия гидрокарбонат	раствор для инфузий 200мл Дисоль	фл	200	154,73	30 946,00	
15	Тиамин гидрохлорид Вит В1	раствор для инъекции 5% 1мл №10	амп	1000	240,21	240 210,00	
16	Левомеколь мазь	мазь в тубах 40гр	туб	200	421,21	84 242,00	
17	Пентоксифилин	раствор для инфузий 2% 5мл	амп	5000	335,41	1 677 050,00	
18	Уголь активированный	таблетки №10 100мг	таб	4000	30,00	120 000,00	
19	Атропин сульфат	раствор для инъекции 1мг/мл №10	упак	200	464,41	92 882,00	
20	Вазелиновое масло	во флаконах стеклянных 25г	флак	300	172,5	51 750,00	
21	Дигоксин	раствор для инъекции 0,25мг/ 1 мл №10	амп	100	501,74	50 174,00	
22	Сыворотка против яда паука	1 амп-1леч. Доза(250АЕ)	упак	2	75000	150 000,00	
23	Детский Панадол	Парацетамол.Суспензия для приема внутрь для детей	фл	10	736,33	7 363,30	
	ИМН						
1	Крючок однозубный	хирургический железный медицинский	шт	4	4000	16 000,00	
2	Крючок трахиомостоми	хирургический железный медицинский	шт	4	6500	26 000,00	
3	Ранорасширитель Труссо	хирургический железный медицинский	шт	4	2500	10 000,00	
4	Зажим кровоостанавливающий	хирургический железный медицинский	шт	4	2000	8 000,00	

5	Зажим кровоостанавливающий	хирургический железный медицинский	шт	4	3500	14 000,00	
6	Иглодержатель стандартный	хирургический железный медицинский	шт	2	4000	8 000,00	
7	Аптечка первой помощи, универсальная	для рабочего персонала, коллективная, большая	набор	4	4500	18 000,00	
8	Противопролежневый матрац	Противопролежневый матрац	шт	5	21581	107 905,00	
9	Системы одноразовые	для инфузий	штука	50000	60	3 000 000,00	
10	Системы одноразовые	для переливания крови	штука	200	210	42 000,00	
11	Глюкометр для определения сахара в крови	Глюкометр для определения сахара в крови	шт	1	5000	5 000,00	
12	Тест полосы для глюкометра	для глюкометра №50	шт	200	200	40 000,00	
13	Шприц инсулиновый стерильный	однократного применения, объемом 1 мл	штука	300	8	2 400,00	
14	Гигрометр	психрометрический ВИТ-2 предназначены для измерения относительной влажности и	шт	18	1 800,00	32 400,00	
15	Сумка холодильник (термоконтейнер)	медицинская 4л	шт	2	15 000,00	30 000,00	
16	Чашка Петри	пластиковые, автоклавируемый многоцелевой	шт	30	350,00	10 500,00	
17	Штатив для переливания на колесах	40*50*190 стальной профиль	шт	10	25 000,00	250 000,00	
18	Штатив для пробирок	10 гнезд, полиэтиленовый	шт	2	5 000,00	10 000,00	
19	Штатив для пробирок	20 гнезд, полиэтиленовый	шт	9	360,00	3 240,00	
20	Бинт гипсовый	270*15	шт	40	560,00	22 400,00	
21	Бумага тепловая для ЭКГ	для рабочего персонала, коллективная, большая	шт	5	2 672,86	13 364,30	
22	Бумага тепловая для ЭКГ	215мм х 300м	рулон	25	1 000,00	25 000,00	
23	Бумага тепловая для ЭКГ	112мм х 30м	рулон	40	432,28	17 291,20	
24	Воздуховод	одноразовый, стерильный №0;1;1,5;2.	шт	20	169,60	3 391,90	
25	Кварцевая лампа		шт	5	3 000,00	15 000,00	
26	Контактный гель	для дефибрилятора Nicon conden CELAID	шт	2	4 500,00	9 000,00	
27	Воздуховод взрослый	одноразовый, стерильный №3;4	шт	25	169,60	4 239,88	

7	Хлоргексидин	Раствор 0,05%-100мл	фл	100	76,52	7 652,00
8	Бриллиантовый зеленый	Раствор 1 % 30 мл	фл	50	72,16	3 608,00
9	Водорода перекись	3% 40мл	фл	400	61,71	24 684,00
10	Хлоргексидин	раствор 0,02%-400мл	фл	100	110,75	11 075,00
11	Хлоргексидин	раствор 5%-500мл	фл	50	160,00	8 000,00
12	Перекись водорода	раствор, 6%-200 мл	фл	365	165,00	60 225,00
13	Комплекс аминокислот для парентерального питания не менее 19 аминокислот	раствор для инфузий 500 мл "Инфезол"	фл	100	3985,1 7	398 517,00
14	Натрия хлорид, калия хлорид, натрия гидрокарбонат	раствор для инфузий 200мл Дисоль	фл	200	154,73	30 946,00
15	Тиамин гидрохлорид Вит В1	раствор для инъекции 5% 1мл №10	амп	1000	240,21	240 210,00
16	Левомеколь мазь	мазь в тубах 40гр	туб	200	421,21	84 242,00
17	Пентоксифили н	раствор для инфузий 2% 5мл	амп	5000	335,41	1 677 050,00
18	Уголь активированны	таблетки №10 100мг	таб	4000	30,00	120 000,00
19	Атропин сульфат	раствор для инъекции 1мг/мл №10	упак	200	464,41	92 882,00
20	Вазелиновое масло	во флаконах стеклянных 25г	флак	300	172,5	51 750,00
21	Дигоксин	раствор для инъекции 0,25мг/ 1 мл №10	амп	100	501,74	50 174,00
22	Сыворотка против яда паука	1амп-1леч. Доза(250АЕ)	упак	2	75000	150 000,00
23	Детский Панадол	Парацетамол.Суспензия для приема внутрь для детей	фл	10	736,33	7 363,30
	ИМН					
1	Крючок однозубный	хирургический железный медицинский	шт	4	4000	16 000,00
2	Крючок трахиомостоми	хирургический железный медицинский	шт	4	6500	26 000,00
3	Ранорасширите льТруссо	хирургический железный медицинский	шт	4	2500	10 000,00
4	Зажим кровоостанавл ивающий	хирургический железный медицинский	шт	4	2000	8 000,00

Со дня
подписания
договора по
заявке
заказчидо
31.12.2020г

28	Гель для УЗИ	5 литр	канистра	2	3 208,93	6 417,86	
29	Емкость для хранения термометров "ЕХТ"	из ударопрочного нетоксичного полистирола, размер Ø110x170мм	наб	6	1 903,53	11 421,18	
30	Зажим Москит	прямой	шт	15	5 000,00	75 000,00	
31	Зажим Москит	изогнутый по плоскости	шт	7	4 500,00	31 500,00	
32	Зажим кровоостанавливающий	1x2 зубчатый изогнутый №1	шт	2	500,00	1 000,00	
33	Жгут многоразовый	для забора крови, без латекса, с автоматической защелкой, 2-функции: снятие и ослабление	шт	2	2 500,00	5 000,00	
34	Жгут резиновый	жгут резиновый	м	15	500,00	7 500,00	
35	Жгут медицинский	для забора крови, трубчатый, резиновый, кровоостанавливающий	м	50	191,53	9 576,50	
36	Иглодержатель	общехирургический 160 мм	шт	5	17 177,78	85 888,90	
37	Иглодержатель	общехирургический 200 мм	шт	10	3 315,93	33 159,30	
38	Набор для катетеризации Крупных	детский F4	шт	20	6 300,00	126 000,00	
39	Набор для катетеризации крупных сосудов	7F	шт	15	6 300,00	94 500,00	
40	Набор для катетеризации крупных сосудов	8F	шт	15	6 300,00	94 500,00	
41	Катетер Фолея	№16	шт	220	379,85	83 567,00	
42	Катетер Фолея	№18	шт	230	379,85	87 365,50	
43	Катетер Фолея	№20	шт	160	379,85	60 776,00	
44	Катетер носоглоточный	одноразовый кислородный 2-х ходовой носовой ПВХ	шт	500	223,10	111 547,50	
45	Кетгут	№5 с иглой	шт	100	1 000,00	100 000,00	
46	Кетгут	№6 с иглой	шт	100	1 000,00	100 000,00	

47	Контур дыхательный	Контур дыхательный для соединения аппаратов НДА и ИВЛ с пациентом. Контур дыхательный реверсивный для взрослых. Диаметр 22 мм. Длина 1,6м, с двумя разборными влагосборниками, с клапанами поворотного типа, обеспечивающих герметичность контура при снятой колбе при любом положении влагосборника, с дополнительным шлангом 0,8 м, с портами 7,6 мм на Y-образном параллельном	шт	20	6 800,00	136 000,00	
48	Коробка стерилизационные	круглые с фильтрами КФ-12	шт	2	13 000,00	26 000,00	
49	Коробка стерилизационные	круглые с фильтрами КФ-9	шт	2	12 000,00	24 000,00	
50	Коробка стерилизационные	для медицинских изделий КСК-18	шт	4	15 000,00	60 000,00	
51	Коробка стерилизационные	для медицинских изделий КСК-12	шт	5	15 000,00	75 000,00	
52	Коробка стерилизационные	для медицинских изделий КСК-9	шт	11	6 953,93	76 493,23	
53	Контейнер для дезсредств	ЕДПО 5 л	шт	10	7 800,00	78 000,00	
54	Комплект противочумный костюм о/р	Комплект защитной одежды от особо опасных инфекций о /р	комплект	1000	750,00	750 000,00	
55	Лоток почкообразный	эмалированный, 25 см	шт	20	1 454,13	29 082,60	
56	Лейкопластырь на нетканой основе	Гипоаллергенный, для особо чувствительного типа кожи, микропористый, влаго-и воздухопроницаемый, не нужно	шт	500	180,00	90 000,00	
57	Маска кислородная	детская без трубки	шт	60	950,00	57 000,00	
58	Маска кислородная	1105000, Кислородная маска для взрослых для подачи кислорода средней концентрации (для потока 5л/мин-35%, 6л/мин-40%, 8л/мин-50%). Маска под подбородок (положение	шт	200	950,00	190 000,00	
59	Маска наркотная с закрытой манжетой №1	1512000, Маска дыхательного контура анестезиологическая лицевая для проведения масочного наркоза и неинвазивной искусственной вентиляции лёгких, специальное наименование	шт	10	1 000,00	10 000,00	

60	Маска педиатрическая для небулайзера	1198000, Маска аэрозольная для детей для кислородной и лекарственной терапии. Маска аэрозольная для детей под подбородок (положение "сидя"), с смесеобразующими отверстиями симметричными круглыми, с головным эластомерным устройством фиксации, с носовым зажимом, соединительный коннектор	шт	5	300,00	1 500,00	
61	Мочеприемник	однократного применения 2 литра	шт	80	6 423,00	513 840,00	
62	Мочеприемник	взрослый, многократного применения	шт	15	5 435,60	81 534,00	
63	Мешок Амбу	7151000, Реанимационный дыхательный мешок (устройство для ручного искусственного дыхания) для детей (вес 10-30 кг), объём 550мл, с дыхательным объёмом 300мл (при сжатии одной рукой), с реверсивным	шт	1	32 000,00	32 000,00	
64	Мешок Амбу	7153000, Реанимационный дыхательный мешок для ИВЛ для взрослых и детей (вес 30-50 кг), объём 1,0 л, с дыхательным объёмом 750 мл (при сжатии двумя руками) и 550 мл (при сжатии одной рукой), с реверсивным клапаном, с резервным кислородным мешком и кислородным продольноармированным шлангом длиной 3 м, с эластичным стандартным соединительным коннектором и коннектором резьбовым Male Sure Lock, для подачи кислорода высокой концентрации (при темпе 12	шт	1	14 300,00	14 300,00	
65	Небулайзер	Ингалятор компрессорный	шт	1	18 830,93	18 830,93	
66	Ножницы	тупоконечные, длина 20см (200)мм	шт	20	2 200,00	44 000,00	
67	Ножницы	остроконечные прямые 100 мм	шт	25	1 687,28	42 182,08	
68	Ножницы	хирургические 50мм	шт	15	3 000,00	45 000,00	
69	Ножницы	хирургические изогнутые 21см	шт	15	2 000,00	30 000,00	

70	Шовный хирургический рассасывающий материал	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающая, плетеная, изготовленная из сополимера на основе полиглактина 910(гликолид 90%, лактид 10%) с покрытием, облегчающим проведение нити через ткани (из сополимера гликолида, лактида и стеарата кальция) М1,5(4/0), длина нити не менее 70см Игла колющая, 1/2 окружности от 25,5 до 26,5мм в двойной стерильной упаковке. Внутренняя стерильная упаковка обеспечивает двойной контроль за содержимым упаковки в операционной после передачи нити на стерильный стол (содержит информацию о нити и игле), а также обеспечивает прямолинейность нити после извлечения ее из упаковки (эффект памяти формы). Нить натуральная	шт	100	2 286,00	228 600,00	
71	Нить стерильная хирургическая	состоит из стального корпуса с пластмассовыми боковинами и открытыми бактерицидными лампами. Размер 110*80*950	шт	300	678,00	203 400,00	
72	Облучатель бактерицидный, настенно-потолочный	8070015, Соединительное устройство-направляющий стилет для интубации 15Fr (5,0мм)	шт	8	12 170,72	97 365,72	
73	Проводник для трудной интубации	Поильник для больных	шт	10	1 000,00	6 000,00	
74	Поильник для больных	хирургический 150 мм	шт	6	1 500,00	15 000,00	
75	Пинцет	анатомический 150 мм	шт	10	2 000,00	40 000,00	
76	Пинцет	анатомический 250 мм	шт	20	693,36	13 867,20	
77	Пинцет	трахеотомический	шт	20	4 032,00	4 032,00	
78	Расширитель	(проводник дл.335 см для трубок 5.0-8.0	шт	1	1 605,00	4 815,00	
79	Стилет для интубации	пластмассовое	шт	3	5 433,89	43 471,10	
80	Судно подкладное	для холодильника, тип ТС-7-М1 исп.6, Диапазон, С° - 30...+30 Длина L, мм 130, 100108	шт	8	740,00	14 800,00	
81	Термометр	комнатный, тип ТС-7-М1 исп.1 (-20+70С) с поверкой	шт	20	385,20	7 704,00	
82	Термометр	водный	шт	20	420,00	3 780,00	
83	Термометр		шт	9			
84			шт	5			

85	Трубка трахеостомическая	с манжетой №8	шт	25	2 500,00	62 500,00	
86	Трубки интубационные	С манжетой №6 средние	шт	5	2 300,00	11 500,00	
87	Трубки интубационные	С манжетой №5	шт	5	2 500,00	12 500,00	
88	Трубки интубационные	С манжетой №4,5	шт	5	2 500,00	12 500,00	
89	Трубки интубационные	С манжетой №4	шт	5	2 500,00	12 500,00	
90	Трубки интубационные	С манжетой №3,5	шт	15	363,80	5 457,00	
91	Трубки интубационные	С манжетой №7,5	шт	25	465,00	11 625,00	
92	Фильтр	Для аппарата ИВЛ одноразовый	шт	10	1 026,13	10 261,3	
93	Языкодержатель	Для взрослых	шт	3	8 474,29	25 422,87	
94	Комплект магистралей	для плазмофореза	шт	5	500,00	2 500,00	
95	Роторасширитель	для оказания первой медицинской помощи при любых видах	шт	3	9 629,89	28 889,68	
96	Устройство для вливания в малые вены (игла бабочка)	размер 23, 24(на 30см)	шт	50	31,24	1 562,20	
97	Устройство для вливания в малые вены	Размер №27 стерильная одноразовая	шт	50	26,00	1 300,05	
98	Пакеты для медицинских отходов	100 * 60 см, 110л, желтый, Б, 25000002, №100	уп	1000	60,00	60 000,00	
99	Пакеты для медицинских отходов	50 * 60 см, 30 л, белый, А, 25000004, №100	уп	1000	35,00	35 000,00	
100	Канюля для периферических вен	размер G16	шт	100	100,00	10 000,00	
101	Канюля для периферических вен	размер G18	шт	300	90,00	27 000,00	
102	Канюля для периферических вен	размер G20	шт	300	90,00	27 000,00	
103	Канюля для периферических вен	размер G22	шт	300	90,00	27 000,00	
104	Канюля для периферических вен	размер G24	шт	50	90,00	4 500,00	

105	Венозная канюля с изменяемым углом сгибания	26,28,30,32,34 Fr. Одноступенчатые венозные канюли с изменяемым углом сгибания, устойчивый к	шт	50	500,00	25 000,00	
106	Клеенка медицинская	подкладная медицинская	м	80	2 000,00	160 000,00	
107	Контейнер для мед.отходов	Пластиковый, бл одноразовые, желтого цвета. Для сбора и утилизации использованного материала класса Б. Имеет	шт	500	475,01	237 505,00	
108	Вата	нестерильные 100гр	шт	1000	150,00	150 000,00	
109	Клеенка подкладная	резинотканевая	м	500	500,00	250 000,00	
110	Кружка Эсмарха	объем 2,0 литра, одноразовые	шт	600	650,00	390 000,00	
111	Марля	медицинская, хлопчатобумажная	м	3000	80,00	240 000,00	
112	Скальпель	стерильный, однократного применения, с лезвиями №№20,21, в коробке №10. Предназначено для рассечения	шт	300	90,00	27 000,00	
113	Тонometr	механический со стетоскопом для измерения артериального давления (для взрослых)	шт	15	4 500,00	67 500,00	
114	Шприц 5,0 для инъекций	3-х компонентный	шт	20000	10,00	200 000,00	
115	Шприц 10,0 для инъекций	3-х компонентный	шт	20000	12,00	240 000,00	
116	Шприц 20,0 для инъекций	3-х компонентный	шт	1000	18,00	18 000,00	
117	Подгузники (памперсы)	№3 взрослые	шт	3000	300,00	900 000,00	
118	Поильник для больных	железная-эмалированная	шт	8	1 000,00	8 000,00	
119	Посуда для плевания	железная-эмалированная	шт	8	2 000,00	16 000,00	
120	Лампа	бактерицидная F30 10T 30W	шт	8	3 500,00	28 000,00	
121	Подушка	кислородная 42 л	шт	3	15 000,00	45 000,00	
122	Шприц Жанэ	однократного применения для отсасывания различных жидкостей из организма и промывания полостей пациента, а также для проведения энтерального питания, трехдетальный 150 мл.	шт	150	535,00	80 250,00	
123	Тест полоски для определения беременности	для одноразового применения	шт	50	90	4 500,00	
Реагенты и Реактивы							

1	a-Амилаза-1	(крахмал, по Каравею), унифицированный. 200 опр. (конечный объем пробы 4,81 мл), 011.001	наб	5	6 800,00	34 000,00	
2	АлАт -11	(по Райтману-Френкелю), унифицированный. 01.11. 1000 опр. (кон. Объем пробы 3,05 мл)	наб	4	7 800,00	31 200,00	
3	АсАт-11	методом Райтмана-Френкеля 1000опр., В 02.11	наб	4	7 800,00	31 200,00	
4	МОЧЕВИНА	"Агат" 400-определиний	набор	6	5 000,00	30 000,00	
5	МОЧЕВИНА	"Витал" 08.02	наб	2	4 800,00	9 600,00	
6	Тест Фибриноген	Набор для определения фибриногена в сыворотке крови 200 опр	наб	1	22 000,00	22 000,00	
7	Набор реагентов для определения концентрации	унифицированным методом Эндрассика-Грофа, 142+142 опр В 03.12	наб	4	6 000,00	24 000,00	
8	Набор реагентов для определения содержания	(глюкозооксидазный метод) 2x250 мл, 05.12	наб	4	7 000,00	28 000,00	
9	Креатинин-04.12	(реакция Яффе, по конечной точке, с депротеинизации), унифицированный. 500 опр. (конечный объем пробы 2,0	наб	5	10 000,00	50 000,00	
10	Набор реактивов. для количественного	Биуретовым методом, 1000 мл В 06.01 Витал	наб	5	6 500,00	32 500,00	
11	АПТВ/АЧТВ-тест	Определение активированного парциального тромбoplastинового времени	наб	4	21 700,00	86 800,00	
12	Цоликлоны Анти-D Супер	10доз x 5мл	фл	6	850,00	5 100,00	
13	Цоликлоны Анти АВ	10доз x 10мл	фл	6	850,00	5 100,00	
14	Цоликлоны Анти-А	10доз x 10мл	фл	6	850,00	5 100,00	
15	Цоликлоны Анти-В	10 доз x 10мл	фл	6	850,00	5 100,00	
16	Контрольная сыворотка	норма В 31.01 (Витал) (норма)	наб	6	7 500,00	45 000,00	
17	Тест полосы для анализа мочи ДАК-5	Глюкоза, белок, PH, кровь, кетоны 100 пол. ДАК-5	уп	15	5 500,00	82 500,00	
18	Тест 3-х полостные	для определения наркотиков №1	шт	15	1 400,00	21 000,00	
19	Набор реагентов для диагностики сыворотки	Азопирам, 89, реактив А и СА	наб	4	2 000,00	8 000,00	
20	Бумага фильтровальная средняя	(21*21), уп.1 кг	кг	1	4 500,00	4 500,00	
21	Капилляры СОЭ	1x100	уп	2	120,00	240,00	
22	Муравьиная кислота	85% ИМП (чистый)	кг	10	1 800,00	18 000,00	
	Масло	100мл.синт., Агат ТИП-А	л	1	2 000,00	2 000,00	

24	Контейнер для дезинфицирующих средств	ЕДПО 1литр	шт	2	5 000,00	10 000,00	
25	Контейнер для дезинфицирующих средств	ЕДПО 10литр	шт	2	5 000,00	10 000,00	
26	Контейнер для дезинфицирующих средств	ЕДПО 5 литр	шт	2	7 500,00	15 000,00	
27	Пробирка центрифужная	градуированная П-1-10-0,2	шт	100	150,00	15 000,00	
28	Пробирка центрифужная	неградуированная П-1-10	шт	100	150,00	15 000,00	
29	Штатив для пробирок	10 гнезд, полиэтиленовый	шт	2	900,00	1 800,00	
30	Штатив для пробирок	20 гнезд, полиэтиленовый	шт	2	950,00	1 900,00	
31	Аптечка первой помощи, универсальная	для рабочего персонала, коллективная, большая	шт	1	4 200,00	4 200,00	
32	Натрия Хлорид	х/ч	кг	5	1 450,00	7 250,00	
33	Хлороформ	химический чистый	кг	2	12 860,00	25 720,00	
34	Глицерин	для лаборатории	кг	0,2	1 900,00	380,00	
35	Фенолфталеиновая проба	раствор, 1% - 100мл	фл	1	855,00	855,00	
36	Гемоглобин "Агат"	600 определений	набор	3	2 500,00	7 500,00	
37	Воронка стеклянная	d=7,0 см	шт	1	500,00	500,00	
38	Покровные стекла	к камере Горяева	шт	10	500,00	5 000,00	
39	Ренампластин в упаковке №10	№10	уп	1	4 370,00	4 370,00	
40	Ёрж пробирочный	для мытия пробирок	шт	1	1 000,00	1 000,00	
41	Кювета на ФЭК, 3мл	3мл	шт	10	500,00	5 000,00	
42	Кювета на ФЭК, 10мл	10мл	шт	6	500,00	3 000,00	
43	Секундомер	Секундомер для лабораторной	шт	1	5 000,00	5 000,00	
44	Пробирки для биохимического анализа	для биохимического анализа	шт	500	100,00	50 000,00	
45	Цилиндр 50мл.	50мл	шт	2	1 000,00	2 000,00	
46	Пробка с СОЭ-метру	резиновые	шт	20	200,00	4 000,00	

48	Пипетки 0,2мл	стеклянные 0,2мл	шт	10	500,00	5 000,00	
49	Пипетки 1,0мл	стеклянные 1,0мл	шт	10	500,00	5 000,00	
50	Пипетки 5,0мл	стеклянные 5,0мл	шт	10	500,00	5 000,00	
51	Вакутейнер с зеленой крышкой	одноразовые карбокси НВ 5мл	шт	1000	80,00	80 000,00	
52	Вакутейнер с синей крышкой	одноразовые 5мл	шт	1000	100,00	100 000,00	
53	Пергидроль	раствор, 33%	кг	10	800,00	8 000,00	
Дезинфицирующие средства							
1	Кожный антисептик в виде бесцветного геля со спиртовым запахом для обработки рук хирургов, медицинского персонала, персонала машин скорой	Содержит в качестве действующих веществ - очищенный этиловый спирт не менее 70%, алкилдиметилбензиламмоний хлорид не менее 0,2%, деионизированная вода. Средство должно обладать антимикробной активностью в отношении грамположительных и грамотрицательных бактерий (в	фл	50	3 000,00	150 000,00	
2	Готовый к применению кожный антисептик в виде прозрачной жидкости от бесцветного до светло-зеленого цвета, с запахом этилового спирта 1,0 л	Средство должно содержать ЧАС – не менее 0,15%, (алкилдиметилбензиламмоний хлорид – 0,075% и дидецилдиметиламмоний хлорид – 0,075%), полигексаметиленгуанидин гидрохлорид – не более 0,1%, очищенный этиловый спирт – не менее 70%, смягчающие компоненты	фл	50	3 000,00	150 000,00	
3	Мыло жидкое с дезинфицирующим эффектом - 5,0 л (с помповым дозатором).	Содержит в качестве действующего вещества 2,4,4-трихлоро-2-гидроксифенил эфир (триклозан) – 0,25%, а также функциональные добавки, увлажняющие и ухаживающие за кожей компоненты. рН 10 % водного раствора мыла – 5,0-8,5	фл	10	15 000,00	150 000,00	
4	Хлорсодержащее дезинфицирующее средство (таблетки) 1кг	Таблетки массой 2,66г белого цвета, содержащие в качестве действующего вещества 99,8% натриевой соли дихлоризоциануровой кислоты. Средство выпускается в гранулах, содержащие 56%	банка	50	3 000,00	150 000,00	
Итого						9 667 950,00	

7.Дата и время представления ценового предложения согласно таблицы

№	Международное непатентованное название	Ед. изм	Цена	Кол-во	Потенциальный поставщик	Дата и время	Цена поставщика (тенге)
1.	Аммиак	фл	45,17	7			
2.	Алмагель	фл	731,60	50			
3.	Қызылмай	фл	999,54	100	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	850,00
4.	АЦЦ –поршок 200мг	упак	5 256,48	5	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	4500,00
5.	Абмроксол	фл	544,57	20	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	530,00
6.	Хлорамфеникол	туба	497	500			
7.	Хлоргексидин	фл	76,52	100	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	75,00
8.	Бриллиантовый зеленый	фл	72,16	50	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	70,00

9.	Водорода перекись	фл	61,71	400	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	60,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	58,00
10.	Хлоргексидин	фл	110,75	100			
11.	Хлоргексидин	фл	160,00	50			
12.	Перекись водорода	фл	165,00	365			
13.	Комплекс аминокислот для паретерального питания не менее 19 аминокислот 10%	фл	3985,17	100			
14.	Натрия хлорид, калия хлорид, натрия гидрокарбонат	фл	154,73	200			
15.	Тиамин гидрохлорид Вит В1	амп	240,21	1000	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	230,00
16.	Левомеколь мазь	туб	421,21	200			
17.	Пентоксифилин	амп	335,41	5000			
18.	Уголь активированный	таб	30,00	4000	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	28,00
19.	Атропин сульфат	упак	464,41	200			
20.	Вазелиновое масло	флак	172,5	300	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	120,00
21.	Дигоксин	амп	501,74	100			
22.	Сыворотка против яда паука каракурта	упак	75000	2			
23.	Детский Панадол	фл	736,33	10	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	700,00

	ИМН						
1	Крючок однозубный	шт	4000	4			
2	Крючок трахиомостомический	шт	6500	4	ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	6000,00
3	Ранорасширитель Труссо	шт	2500	4			
4	Зажим кровоостанавливающий прямой	шт	2000	4	ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 11:45	1800,00
5	Зажим кровоостанавливающий изогнутый	шт	3500	4	ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	3200,00
6	Иглодержатель стандартный	шт	4000	2	ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	3800,00
7	Аптечка первой помощи, универсальная	набор	4500	4			
8	Противопрележневый матрац	шт	21581	5			
9	Системы одноразовые	штука	60	50000	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	48,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	45,00
					ТОО «Медсервис плюс»	26.02.2021 10:40	46,00
10	Системы одноразовые	штука	210	200	ПТ «Сагиндыков и	23.02.2021	160,00

11	Глюкометр для определения сахара в крови	шт	5000	1			
12	Тест полосы для глюкометра	шт	200	200			
13	Шприц инсулиновый стерильный	штука	8	300			
14	Гигрометр	шт	1 800,00	18			
15	Сумка холодильник (термоконтейнер)	шт	15 000,00	2	ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	15000,00
16	Чашка Петри	шт	350,00	30			
17	Штатив для переливания на колесах медицинский	шт	25 000,00	10	ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	18000,00
18	Штатив для пробирок	шт	5 000,00	2			
19	Штатив для пробирок	шт	360,00	9			
20	Бинт гипсовый	шт	1 560,00	40	ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	460,00
21	Бумага тепловая для ЭКГ	шт	2 672,86	5			
22	Бумага тепловая для ЭКГ	рулон	1 000,00	25			
23	Бумага тепловая для ЭКГ	рулон	432,28	40	ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	430,00
24	Воздуховод	шт	169,60	20			
25	Кварцевая лампа	шт	3 000,00	5			
26	Контактный гель	шт	4 500,00	2			
27	Воздуховод взрослый	шт	169,60	25	ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	164,00
		канис					

29	Емкость для хранения термометров "ЕХТ"	наб	1 903,53	6			
30	Зажим Москит	шт	5 000,00	15			
31	Зажим Москит	шт	4 500,00	7	ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	4300,00
32	Зажим кровоостанавливающий	шт	500,00	2	ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	500,00
33	Жгут многоразовый	шт	2 500,00	2			
34	Жгут резиновый	м	500,00	15			
35	Жгут медицинский	м	191,53	50	ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	185,00
					ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	191,00
36	Иглодержатель	шт	17 177,78	5	ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	17000,00
					ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	17 170,00
37	Иглодержатель	шт	3 315,93	10	ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	3315,00
38	Набор для катетеризации Крупных сосудов	шт	6 300,00	20	ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	6 250,00
39	Набор для катетеризации крупных сосудов	шт	6 300,00	15	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	6200,00

40	Набор для катетеризации крупных сосудов	шт	6 300,00	15	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	6200,00
41	Катетер Фолея №16	шт	379,85	220	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	330,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	310,00
42	Катетер Фолея №18	шт	379,85	230	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	330,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	310,00
43	Катетер Фолея №20	шт	379,85	160	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	330,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	310,00
44	Катетер носоглоточный	шт	223,10	500			
45	Кетгут	шт	1 000,00	100	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	800,00
46	Кетгут	шт	1 000,00	100	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	800,00
47	Контур дыхательный	шт	6 800,00	20	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	6500,00

48	Коробка стерилизационные	шт	13 000,00	2	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	12500,00
					ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	11000,00
49	Коробка стерилизационные	шт	12 000,00	2	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	11900,00
					ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	10000,00
50	Коробка стерилизационные	шт	15 000,00	4	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	14800,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	14500,00
					ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	14 700,00
							0
51	Коробка стерилизационные	шт	15 000,00	5	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	14700,00
					ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	13100,00
52	Коробка стерилизационные	шт	6 953,93	11	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	6800,00
					ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	6800,00
53	Контейнер для дезсредств	шт	7 800,00	10	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	7500,00
					ИП «Starline»	26.02.2021 10:25	5600,00
54	Комплект противочумный костюм о/р	КОМПЛЕКТ	750,00	1000			
55	Лоток почкообразный	шт	1 454,13	20			
56	Лейкопластырь на нетканой основе	шт	180,00	500	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	140,00

57	Маска кислородная	шт	950,00	60	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	900,00
58	Маска кислородная	шт	950,00	200	ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	900,00
59	Маска наркозная с закрытой манжетой №1	шт	1 000,00	10			
60	Маска педиатрическая для небулайзера	шт	300,00	5			
61	Мочеприемник	шт	6 423,00	80	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	3000,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	750,00
62	Мочеприемник	шт	5 435,60	15	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	5000,00
63	Мешок Амбу	шт	32 000,00	1	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	28000,00
64	Мешок Амбу	шт	14 300,00	1	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	13500,00
65	Небулайзер	шт	18 830,93	1			
66	Ножницы	шт	2 200,00	20	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	2100,00

67	Ножницы	шт	1 687,28	25	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	1600,00
					ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	1 650,00
68	Ножницы	шт	13 000,00	15	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	2700,00
69	Ножницы	шт	2 000,00	15	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	1900,00
70	Шовный хирургический рассасывающий материал	шт	2 286,00	100	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	1800,00
71	Нить стерильная хирургическая	шт	678,00	300	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	670,00
72	Облучатель бактерицидный, настенно-потолочный	шт	12 170,72	8			
73	Проводник для трудной интубации	шт	4 260,00	10			
74	Поильник для больных	шт	1 000,00	6			
75	Пинцет	шт	1 500,00	10	ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	1300,00
76	Пинцет	шт	2 000,00	20	ТОО «Эверест	25.02.2021 10:15	1 750,00

96	Устройство для вливания в малые вены (игла бабочка)	шт	31,24	50			
97	Устройство для вливания в малые вены (игла бабочка)	шт	26,00	50			
98	Пакеты для медицинских отходов	уп	60,00	1000	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	50,00
99	Пакеты для медицинских отходов	уп	35,00	1000	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	30,00
100	Канюля для периферических вен	шт	100,00	100	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	98,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	95,00
101	Канюля для периферических вен	шт	90,00	300	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	90,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	89,00
102	Канюля для периферических вен	шт	90,00	300	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	90,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	88,00
103	Канюля для периферических вен	шт	90,00	300	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	88,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	87,00
104	Канюля для периферических вен	шт	90,00	50	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	88,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021	86,00

105	Венозная канюля с изменяемым углом сгибания	шт	500,00	50			
106	Клеенка медицинская	м	2 000,00	80	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	1800,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	1600,00
107	Контейнер для мед.отходов	шт	475,01	500	ИП «Starline»	26.02.2021 10:25	350,00
108	Вата	шт	150,00	1000	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	148,00
109	Клеенка подкладная	м	500,00	500			
110	Кружка Эсмарха	шт	650,00	600	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	640,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	600,00
111	Марля	м	80,00	3000	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	75,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	70,00
112	Скальпель	шт	90,00	300	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	88,00
113	Тонометр	шт	4 500,00	15			

10	Набор реактивов. для количественного определения концентрации общего белка в сыворотке	наб	6 500,00	5	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	5950,00
					ТОО «ДиАКиТ»	26.02.2021 10:35	3100
11	АПТВ/АЧТВ-тест	наб	21 700,00	4	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	21500,00
12	Цоликлоны Анти-D Супер	фл	850,00	6	ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	800,00
13	Цоликлоны Анти АВ	фл	850,00	6	ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	800,00
14	Цоликлоны Анти-А	фл	850,00	6	ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	800,00
15	Цоликлоны Анти-В	фл	850,00	6	ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	800,00
16	Контрольная сыворотка	наб	7 500,00	6			
17	Тест полосы для анализа мочи ДАК-5	уп	5 500,00	15	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	45000,00
18	Тест 3-х полостные	шт	1 400,00	15			
19	Набор реагентов для диагностики сифилиса и других заболеваний	наб	2 000,00	4			

20	Бумага фильтровальная средняя	кг	4 500,00	1			
21	Капилляры СОЭ	уп	120,00	2			
22	Муравьиная кислота	кг	1 800,00	10			
23	Масло иммерсионное	фл	2 000,00	1			
24	Контейнер для дезинфицирующих средств	шт	5 000,00	2			
25	Контейнер для дезинфицирующих средств	шт	5 000,00	2			
26	Контейнер для дезинфицирующих средств	шт	7 500,00	2			
27	Пробирка центрифужная	шт	150,00	100			
28	Пробирка центрифужная	шт	150,00	100			
29	Штатив для пробирок	шт	900,00	2			
30	Штатив для пробирок	шт	1 950,00	2			
31	Аптечка первой помощи, универсальная	шт	4 200,00	1			
32	Натрия Хлорид	кг	1 450,00	5			
33	Хлороформ	кг	12 860,00	2			
34	Глицерин	кг	1 900,00	0,2			
35	Фенолфталеиновая проба	фл	855,00	1			
	Гемоглобин "Агат"	набор	2 500,00	3			
37	Воронка стеклянная	шт	500,00	1			
38	Покровные стекла	шт	500,00	10			
39	Ренампластин в упаковке №10	уп	4 370,00	1			
40	Ёрж пробирочный	шт	1 000,00	1			
41	Кювета на ФЭК, 3мл	шт	500,00	10			
42	Кювета на ФЭК, 10мл	шт	500,00	6			
43	Секундомер	шт	5 000,00	1			
44	Пробирки для биохимического анализа	шт	1 100,00	500			
45	Цилиндр 50мл.	шт	1 000,00	2			
46	Пробка с СОЭ-метру	шт	200,00	20			
47	Пипетки 0,1мл	шт	500,00	10			
48	Пипетки 0,2мл	шт	500,00	10			
49	Пипетки 1,0мл	шт	500,00	10			
50	Пипетки 5,0мл	шт	500,00	10			
51	Вакутейнер с зеленой крышкой	шт	80,00	1000	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	78,00
					ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	75,00
52	Вакутейнер с синей крышкой	шт	100,00	1000	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	90,00
					ТОО «Нур-Торе»	25.02.2021 10:15	95,00
53	Пергидроль	кг	800,00	10			
	Дезинфицирующиеся средства						

1	Кожный антисептик в виде бесцветного геля со спиртовым запахом для обработки рук хирургов, медицинского персонала, персонала машин скорой помощи. 1,0 л	фл	3 000,00	50	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	2500,00
2	Готовый к применению кожный антисептик в виде прозрачной жидкости от бесцветного до светло-зеленого цвета, с запахом этилового спирта 1,0 л	фл	3 000,00	50	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	2500,00
3	Мыло жидкое с дезинфицирующим эффектом - 5,0 л (с помповым дозатором).	фл	15 000,00	10	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	12000,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	10000,00
4	Хлорсодержащее дезинфицирующее средство (таблетки) 1кг	банка	3 000,00	50	ПТ «Сагиндыков и компания»	23.02.2021 11:30	2300,00
					ТОО «Эверест Фарм»	25.02.2021 10:15	2000,00

1. 8. При процедуре вскрытия конверта с ценовыми предложениями отсутствовали представители поставщика ТОО «Медсервис Плюс», ТОО «Эверест Фарм», ИП «Starline», ТОО «ДиАКиТ», ПТ «Сагиндыков и компания», ТОО «Нур-Топе»

2. Поставщики ТОО «Медсервис Плюс», ТОО «Эверест Фарм», ИП «Starline», ТОО «ДиАКиТ», ПТ «Сагиндыков и компания», ТОО «Нур-Топе» предоставили следующие документы.

1. ИП «Starline»

2. Талон приема и уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий – 2 листа
3. Таблица цен- 4 листа
4. Свидетельство – 1 листов
5. Заключение – 2 листов
6. Гарантийное письмо – 3 листов

1. ТОО «Эверест Фарм»

2. Регистрационное удостоверение с приложением (рус)-32 листов
3. Письмо – 1 листа
4. Таблица цен- 48 листа
5. Справка -2 листа
6. Устав юридического лица, 7 листов

7. *Справка об отсутствии просроченной задолженности-1 листов*
8. *Сведения об отсутствии задолженности -4 листов*
9. *Свидетельство – 2 листов*
10. *Заключение о безопасности и качестве – 2*
11. *Сертификат соответствия продукции – 3 листов*
12. *Талон приема и уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий– 1 листа*

1. ТОО «ДиАКнТ»

2. *Государственная лицензия на фармацевтическую деятельность – 1 листа*
3. *Таблица цен- 6 листа*
4. *Справка -2 листа*
5. *Регистрационное удостоверение с приложением (рус)-8 листов*
6. *Талон приема и уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий– 1 листа*
7. *Акт санитарно-эпидемиологического обследования,.*
8. *Инструкция по медицинскому применению изделия медицинского назначения – 5 листов*

1. ТОО «Медсервис Плюс»

2. *Государственная лицензия на фармацевтическую деятельность – 3 листа*
3. *Регистрационное удостоверение с приложением (рус)-9 листов*
4. *Таблица цен- 2 листа*
5. *Доверенность-1 листа*
6. *Сведения об отсутствии задолженности -4 листов*
7. *Талон приема и уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий– 3 листа*
8. *Справка об отсутствии просроченной задолженности-2 листов*

1. ПТ «Сагиндыков и компания»

2. *Сведения об отсутствии задолженности -8 листов*
3. *Справка об отсутствии просроченной задолженности-1 листов*
4. *Доверенность-4 листа*
5. *Доверенность АО «Форте Банк»- листа*
6. *Справка -2 листа*
7. *Устав юридического лица- 12 листов*
8. *Учредительный договор полного товарищество*
9. *Талон приема и уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий– 2 листа*
10. *Государственная лицензия на фармацевтическую деятельность – 3 листа*
11. *Таблица цен- 9 листа*

3. ТОО «Нур-Торе»

4. *Государственная лицензия на фармацевтическую деятельность – 3 листа*
5. *Талон приема и уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий– 2 листа*
6. *Таблица цен- 24 листа*
7. *Регистрационное удостоверение с приложением (рус-каз)-38 листов*
8. *Гарантийное письмо – 3 листов*
9. *Справка -1 листа*
10. *Устав юридического лица- 8 листов*
11. *Сведения об отсутствии задолженности -9 листов*
12. *Справка об отсутствии просроченной задолженности-2 листов*
13. *Доверенность – 13 листов*

Организатор, руководствуясь пунктом 112 Правил, по проведению закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений

Решил:

Признать победителем закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложившего ценовое предложение

по лоту №

9,2,9,15,17,20,27,35,36,38,41,42,43,50,58,61,76,84,85,86,87,88,89,90,91,100,101,102,103,104,106,110,111,114,115,122,12,13,14,15,3,4, поставщика ТОО «Эверест фарм»

по лоту №

3,4,5,7,8,15,18,20,23,10,39,40,45,46,47,56,57,62,64,66,67,68,69,70,71,83,93,95,98,99,108,112,117,1,2,3,4,5,6,17,7,10,11,1,2, поставщика ПТ «Сагиндыков и компания»

по лоту № 8,9, поставщика ТОО «ДиАКиТ»

по лоту № 53,107, поставщика ИП «Starlina»

по лоту № 4,5,6,23,31,32,37,48,49,51,52,75,77,78,113,51, поставщика ТОО «Нур-Торе»

В связи не предоставлением цен по лотам №1,2,10,11,12,13,14,16,17,19,21,22,

ИМН

по

лотам

№1,3,7,8,11,12,13,14,16,18,19,21,22,24,25,26,28,29,30,33,34,44,54,55,59,60,65,72,73,74,79,80,81,82,92,94,96,97,105,109,116,118,119,120,121,123.

Реагенты

и

Реактивы

по

лотам

№

16,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,53.

закуп изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений признать не состоявшимся.

9.Поставщикам ТОО «ДиАКиТ», ИП «Starlina» предоставить документы согласно постановлению 1729 глава 3,4 в течение 10 рабочих дней.

10. Опубликовать настоящий протокол на интернет-ресурс заказчика.

Председатель комиссии:

Члены комиссия:

Провизор:

Зав. лабораторий:

Экономист

Секретарь комиссии :


Нурманова Ж.З.


Жолдасова А.Х.

Морина С.Н.

Мүсіркепов М. Б.

Төрехан М.Д.